
嵯峨野匠庵 とんかつソース 200ml嵯峨野匠庵 とんかつソース

野菜・果実（りんご（国産）、トマト、たまねぎ、その他）、

砂糖、醸造酢、食塩、醤油、小麦澱粉、香辛料

小麦・大豆・りんご 

62523

200ml

3 年

440 円（税抜）

幅 46×奥行46×高さ185(ｍｍ)

470ｇ

10×2

4533548009052

200ml

原材料

アレルゲン

商品ＣＤ

商品サイズ

内容量

賞味期間

商品重量

ケース入数

小売価格

ＪＡＮ

エネルギー kcal

たんぱく質 g

脂      質 g

炭 水 化 物 g

食塩相当量 g

116

0.9

0

27.3

4.5 この表示値は、目安です。

栄養成分表示
（100g 当たり）

果実味たっぷりソースです

こだわり①

国内産野菜・果物 使用

こだわり② 果実のやさしい甘み

野菜・果実をたくさん含んだ、甘口でフルー
ティーな香り豊かなソースです。化学調味料
等を一切使わずに仕上げているので、
辛みよりもやさしい甘みのある味わいです。

化学調味料・保存料・着色料不使用
国内産野菜 ・果物を使用した
フルーティーで香り豊かなソース

とんかつソース

とんかつやコロッケなど
揚げ物はもちろん、
ハンバーグのソース作りなどにも！

完熟トマト、玉葱、にんじんとフルーツを
ベースに、黒糖、天日塩、果実・穀物酢など
を加え、水を一切使わずに作ったソースです。

完熟トマト、玉葱、にんじんとフルーツを
ベースに、黒糖、天日塩、果実・穀物酢など
を加え、水を一切使わずに作ったソースです。


